
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2021년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 1,003,437,639 866,132,031 137,305,608 15.85 %

100 지방세수입 101,638,346 101,662,346 △24,000 △0.02 %

110 지방세 101,638,346 101,662,346 △24,000 △0.02 %

111 보통세 100,368,346 100,392,346 △24,000 △0.02 %

113 지난년도수입 1,270,000 1,270,000 0 0.00 %

200 세외수입 46,058,093 46,276,683 △218,590 △0.47 %

210 경상적세외수입 28,040,842 28,186,367 △145,525 △0.52 %

211 재산임대수입 220,606 220,606 0 0.00 %

212 사용료수입 2,691,212 2,852,702 △161,490 △5.66 %

213 수수료수입 13,505,877 14,060,757 △554,880 △3.95 %

214 사업수입 140,000 140,000 0 0.00 %

215 징수교부금수입 9,523,542 9,523,542 0 0.00 %

216 이자수입 1,959,605 1,388,760 570,845 41.10 %

220 임시적세외수입 13,195,972 13,102,537 93,435 0.71 %

221 재산매각수입 3,549,958 3,549,958 0 0.00 %

224 기타수입 7,645,289 7,551,854 93,435 1.24 %

225 지난연도수입 2,000,725 2,000,725 0 0.00 %

230 지방행정제재ㆍ부과금 4,821,279 4,987,779 △166,500 △3.34 %

231 과징금 128,800 128,800 0 0.00 %

232 이행강제금 213,000 213,000 0 0.00 %

233 변상금 21,000 21,000 0 0.00 %

234 과태료 3,384,079 3,384,079 0 0.00 %

236 부담금 1,074,400 1,240,900 △166,500 △13.42 %

300 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

310 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

311 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

400 조정교부금등 91,906,095 68,187,700 23,718,395 34.78 %

410 자치구조정교부금등 91,906,095 68,187,700 23,718,395 34.78 %

411 자치구조정교부금등 91,906,095 68,187,700 23,718,395 34.78 %

500 보조금 661,654,900 547,962,019 113,692,881 20.75 %

510 국고보조금등 443,020,121 353,644,880 89,375,241 25.27 %

511 국고보조금등 443,020,121 353,644,880 89,375,241 25.27 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2021년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

520 시ㆍ도비보조금등 218,634,779 194,317,139 24,317,640 12.51 %

521 시ㆍ도비보조금등 218,634,779 194,317,139 24,317,640 12.51 %

700 보전수입등및내부거래 71,923,205 71,801,283 121,922 0.17 %

710 보전수입등 71,594,953 71,594,949 4 0.00 %

711 잉여금 57,680,420 57,680,416 4 0.00 %

712 전년도이월금 13,914,533 13,914,533 0 0.00 %

720 내부거래 328,252 206,334 121,918 59.09 %

721 전입금 328,252 206,334 121,918 59.09 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 981,659,326 844,745,237 136,914,089 16.21 %

100 지방세수입 101,638,346 101,662,346 △24,000 △0.02 %

110 지방세 101,638,346 101,662,346 △24,000 △0.02 %

111 보통세 100,368,346 100,392,346 △24,000 △0.02 %

113 지난년도수입 1,270,000 1,270,000 0 0.00 %

200 세외수입 38,135,756 38,356,134 △220,378 △0.57 %

210 경상적세외수입 26,629,756 26,777,069 △147,313 △0.55 %

211 재산임대수입 220,606 220,606 0 0.00 %

212 사용료수입 1,693,212 1,854,702 △161,490 △8.71 %

213 수수료수입 13,505,877 14,060,757 △554,880 △3.95 %

214 사업수입 140,000 140,000 0 0.00 %

215 징수교부금수입 9,523,542 9,523,542 0 0.00 %

216 이자수입 1,546,519 977,462 569,057 58.22 %

220 임시적세외수입 10,105,170 10,011,735 93,435 0.93 %

221 재산매각수입 1,499,881 1,499,881 0 0.00 %

224 기타수입 7,605,289 7,511,854 93,435 1.24 %

225 지난연도수입 1,000,000 1,000,000 0 0.00 %

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,400,830 1,567,330 △166,500 △10.62 %

231 과징금 128,800 128,800 0 0.00 %

232 이행강제금 213,000 213,000 0 0.00 %

233 변상금 21,000 21,000 0 0.00 %

234 과태료 1,024,530 1,024,530 0 0.00 %

236 부담금 13,500 180,000 △166,500 △92.50 %

300 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

310 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

311 지방교부세 30,257,000 30,242,000 15,000 0.05 %

400 조정교부금등 91,258,595 67,540,200 23,718,395 35.12 %

410 자치구조정교부금등 91,258,595 67,540,200 23,718,395 35.12 %

411 자치구조정교부금등 91,258,595 67,540,200 23,718,395 35.12 %

500 보조금 658,926,051 545,622,897 113,303,154 20.77 %

510 국고보조금등 440,846,201 351,775,542 89,070,659 25.32 %

511 국고보조금등 440,846,201 351,775,542 89,070,659 25.32 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체 (단위:천원)

520 시ㆍ도비보조금등 218,079,850 193,847,355 24,232,495 12.50 %

521 시ㆍ도비보조금등 218,079,850 193,847,355 24,232,495 12.50 %

700 보전수입등및내부거래 61,443,578 61,321,660 121,918 0.20 %

710 보전수입등 61,183,264 61,183,264 0 0.00 %

711 잉여금 47,442,855 47,442,855 0 0.00 %

712 전년도이월금 13,740,409 13,740,409 0 0.00 %

720 내부거래 260,314 138,396 121,918 88.09 %

721 전입금 260,314 138,396 121,918 88.09 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2021년도 추경 3 회 기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 21,778,313 21,386,794 391,519 1.83 %

200 세외수입 7,922,337 7,920,549 1,788 0.02 %

210 경상적세외수입 1,411,086 1,409,298 1,788 0.13 %

212 사용료수입 998,000 998,000 0 0.00 %

216 이자수입 413,086 411,298 1,788 0.43 %

220 임시적세외수입 3,090,802 3,090,802 0 0.00 %

221 재산매각수입 2,050,077 2,050,077 0 0.00 %

224 기타수입 40,000 40,000 0 0.00 %

225 지난연도수입 1,000,725 1,000,725 0 0.00 %

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,420,449 3,420,449 0 0.00 %

234 과태료 2,359,549 2,359,549 0 0.00 %

236 부담금 1,060,900 1,060,900 0 0.00 %

400 조정교부금등 647,500 647,500 0 0.00 %

410 자치구조정교부금등 647,500 647,500 0 0.00 %

411 자치구조정교부금등 647,500 647,500 0 0.00 %

500 보조금 2,728,849 2,339,122 389,727 16.66 %

510 국고보조금등 2,173,920 1,869,338 304,582 16.29 %

511 국고보조금등 2,173,920 1,869,338 304,582 16.29 %

520 시ㆍ도비보조금등 554,929 469,784 85,145 18.12 %

521 시ㆍ도비보조금등 554,929 469,784 85,145 18.12 %

700 보전수입등및내부거래 10,479,627 10,479,623 4 0.00 %

710 보전수입등 10,411,689 10,411,685 4 0.00 %

711 잉여금 10,237,565 10,237,561 4 0.00 %

712 전년도이월금 174,124 174,124 0 0.00 %

720 내부거래 67,938 67,938 0 0.00 %

721 전입금 67,938 67,938 0 0.00 %
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